
 

Katalogový list : VL 01 

Datum vydání : 2024_04_05 

Revize : 0 

Stran : 1 / 2 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Katalogový list 

Vl 01 

Nerezová výlevka s mříží  

VL 01 je nerezová výlevka s odklápěcím roštem, určená 

pro potravinářské provozovny a kuchyně.  

Svojí konstrukcí a provedením splňuje požadavky norem 

EU. Její provedení zajišťuje odolnost proti poškození, 

odklápěcí rošt může sloužit např. pro položení nádoby 

při napouštění či vylévání vody. 

Výlevku lze upevnit na zeď pomocí konzoly KV 01 nebo 

postavit na podlahu ve stojanu SV 01. 

Na objednávku lze vyrobit výlevku i s jinými než  

v katalogu standardně uvedenými rozměry  

dřezu i odpadu, s vnitřními kulatými kouty. 

 

Kompletní dodávka 

• dřez 

• odklápěcí rošt 

• nerezový sifon 

KV 01 – konzola pro upevnění na stěnu 

SV 01 – stojan pro postavení na podlahu 

Typová provedení 

• KV 01   konzola pro VL 01 

• SV 01   stojan pro VL 01 

• VL 01   nerezová výlevka s mříží 

Technické detaily 

• odpad   75 mm 

• světlost odpadu  56 mm 

• vnitřní rozměr dřezu 400 x 500 x 300 mm 

• hmotnost   18 kg  

Požadavky na stavební připravenost  

• Připraven odpad 75 mm dle schématu. 

 

 

 



 

Katalogový list : VL 01 

Datum vydání : 2024_04_05 

Revize : 0 

Stran : 2 / 2 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Schéma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D – odpad d = 75 mm 


